
GRAD SPLIT 

 

 

 

 

IZMJENE I DOPUNE GENERALNOG 

URBANISTIČKOG PLANA SPLITA  

 

ZAKLJUČAK GRADONAČELNIKA  

O UTVRĐIVANJU KONAČNOG PRIJEDLOGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEOPROJEKT d.d. Split 

GISPLAN d.o.o. Split 

URBOS d.o.o. Split  

 

 

 

Split, ožujak 2017. godine 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/15-01/00034 
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-955 
Split, 17. ožujka 2017. godine 
 

Na temelju članaka 105. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ 
broj 153/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj, 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 17. ožujka 
2017. godine donosi  
 
 

ZAKLJUČAK                                  
o utvrđivanju Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna 

Generalnog urbanističkog plana Splita 
 
 

1. Na temelju Nacrta Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog 
plana Splita i Izvješća o javnoj raspravi utvrđuje se Konačni prijedlog Izmjena i 
dopuna Generalnog urbanističkog plana Splita. 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

         Ivo Baldasar  
 
 
 
 
Dostaviti: 
      1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, ovdje 

2. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 

 

    




